Immigratie- en Naturalisatiedienst
Ministerie van Justitie en Veiligheid

Bijlage Leertraject training on the job

1 Gegevens intern opleidingstraject Invullen in blokletters
1.1 Naam begeleider Achternaam
Voornamen
1.2 Functie begeleider
1.3 Naam deelnemer Achternaam
Voornamen

1.4 Functie

1.5 Burgerservicenummer | | | | | | | | | |
(indien bekend)

1.6 In dienst in deze functie sinds Dag Maand Jaar
1.7 Startdatum opleidingstraject Dag Maand Jaar
1.8 Einddatum opleidingstraject Dag Maand Jaar

1.9 Duur opleidingstraject in uren
1.10 Aantal evaluatiemomenten \_I_‘

1.11 Data evaluatiemomenten Dag Maand Jaar
Dag Maand Jaar
Dag Maand Jaar
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1.12

1.13

1.14

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Resultaat opleidingstraject

Doel opleidingstraject

Beschrijving opleidingstraject

Ondertekening

Verklaring

Naam
Functie

Plaats en datum

Handtekening

Verwerking van persoonsgegevens
De Immigratie- en Naturalisatiedienst (IND) verwerkt persoonsgegevens tijdens de behandeling van uw aanvraag, melding

of verzoek. Dit betekent dat de IND gegevens opvraagt bij uzelf en bij andere organisaties of personen als dat nodig is.
Ook gebruikt en bewaart de IND gegevens en geeft deze door aan andere organisaties. De IND houdt zich daarbij aan de
regels die in de privacywetgeving staan. Zo moet de IND zorgvuldig en veilig met gegevens omgaan. De wet geeft ook
rechten. Als u dat vraagt, mag u bijvoorbeeld zien welke gegevens de IND over u verwerkt. Ook kunt u informatie krijgen
over waarom de IND deze gegevens verwerkt en aan wie deze zijn doorgegeven. Op www.ind.nl leest u hoe de IND met
uw gegevens omgaat en welke rechten u hebt. Ook leest u hoe u gebruik kunt maken van uw rechten.

> Vink aan
O 1k verklaar bovenstaande naar waarheid te hebben ingevuld.

Plaats

Dag Maand Jaar
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